Архангельск   (8182)63-90-72
Астана   (7172)727-132
Астрахань   (8512)99-46-04
Барнаул   (3852)73-04-60
Белгород   (4722)40-23-64
Брянск   (4832)59-03-52
Владивосток   (423)249-28-31
Волгоград   (844)278-03-48

сельском хозяйстве.
 Блоки предназначены для установки на панелях ПУ6 и в шитах ЩУ6.
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
БХ6-ХХХХ-ХХ7Х-У3БХ6  Буквенно-цифровое обозначение серии: БУ6 – блок управления; БВ6 – блок
вводный
ХХ  Порядковый номер, присвоенный в пределах группы изделий одного назначения:
00 – блоки без аппаратуры (с клеммными зажимами)
51 – блоки управления одним электродвигателем
59 – блоки управления несколькими электродвигателями
81 – блоки вводные
85 – блоки с автоматическими выключателями для распределения электроэнергии
ХХ  Порядковый номер блока в пределах группы в соответствии с таблицами 1, 2
ХХ  Модификация по току вводного аппарата
7  Исполнение по напряжению силовой цепи: 7 - 380 В
Х  Исполнение по напряжению цепей управления: 4 - 220 В; 0 – отсутствуют
У3  Климатическое исполнение и категория размещения по ГОСТ 15150-69